9, comma 2, lettera a) del D.L. 12/09/2014, 

n. 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

DECRETA 

Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2 Di disporre il pagamento dell’importo di € 46.060,83 (quarantaseimilasessanta/83) in favore della RTP 

MEDITERRANEA ENGINEERING SRL – PRO-GEO PROG. GEOTECNICA – MARTINELLO 

CHIARA,  per la redazione della PVS secondo la seguente articolazione: 

• € 23.182,87 di cui alla fattura n. 24/FE dell’otto agosto 2024 (SDI 12727011816) emessa dalla

[...]

i con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, 

allegata al presente decreto; 

Articolo 4 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto, per l’importo di € 5.100,23 (cinquemilacento/23), relativi 

alla alla fattura n. 24/FE dell’otto agosto 2024 emessa dalla MEDITERRANEA ENGINEERING SRL da 

versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12.  

Articolo 5 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 4.195,99 

(quattromilacentonovantacinque/99) relativo alla fattura n. FATTPA 28_24 del 02/09/2024, emessa 

dalla PRO-GEO PROG. GEOTECNICA, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo –